Су

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.03.2020 г. № 5

Об утверждении председателей и
заместителей председателей
постоянных депутатских комиссий
Думы Пограничного муниципального
округа

На основании Регламента Думы Пограничного муниципального округа и

итогов выборов председателей постоянных депутатских комиссий Дума

Пограничного муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий Думы

Пограничного муниципального округа:

1.1. Коровина Павла Михайловича - по развитию и экономике, инвестициям,

предпринимательству, внешнеэкономической деятельности, муниципальной

собственности и бюджету;

1.2. Бушуеву Дину Леонидовну - по социальным вопросам, по развитию и

самоуправлению и другим правовым вопросам;

1.3. Боровкова Виктора Петровича - по жилищно-коммунальному хозяйству

и дорожной деятельности.

2. Утвердить заместителями председателей постоянных депутатских

комиссий Думы Пограничного муниципального округа:

2.1. Волкова Вячеслава Валерьевича - по развитию и экономике,

инвестициям, предпринимательству, внешнеэкономической деятельности.

муниципальной собственности и бюджету;

2.2. Артамонова Сергея Викторовича - социальным вопросам, по развитию

и самоуправлению и другим правовым вопросам;

2.3. Тюпина Евгения Владимировича - по жилищно-коммунальному

хозяйству и дорожной деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Приграничья» для

сведения жителей.

Председатель Думы
Пограничного муниципального округа Т.Э. Сайгинова